

Speciallæge Ane Stresino Holding ApS
CVR-nr. 31 59 11 12

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2013.

Ane Stresino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Ane Stresino Holding ApS
Mariedalsvej 6
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31 59 11 12
Stiftet: 2. juli 2008
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ane Stresino, Emiliedalsvej 203, 8270 Højbjerg

Revision

rgd revision, statsautoriseret revisionspartnerselskab, Sommervej 31
C, 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje anparter i Speciallæge Ane Stresino ApS.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.060 kr. mod -5.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.060 | -5.515 |
| Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat | 18.527 | 236.549 |
| Andre finansielle indtægter | 9.077 | 1 |
| Resultat før skat | 22.544 | 231.035 |
| Skat af årets resultat | -1.000 | 1.400 |
| Årets resultat | 21.544 | 232.435 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.527 | -19.995 |
| Udbytte for regnskabsåret | 48.300 | 48.300 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 204.130 |
| Disponeret fra overført resultat | -45.283 | 0 |
| Disponeret i alt | 21.544 | 232.435 |

Balance 30. september

| Aktiver | | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|--------------------------|----------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i dattervirksomheder | 143.527 | 386.544 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>143.527</u> | <u>386.544</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>143.527</u> | <u>386.544</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 216.759 | 126.335 |
| 2 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 13.020 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>229.779</u> | <u>126.335</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.491</u> | <u>13.910</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>231.270</u> | <u>140.245</u> |
| | Aktiver i alt | <u>374.797</u> | <u>526.789</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.527 | 0 |
| 5 | Overført resultat | 160.621 | 205.903 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 48.300 | 48.300 |
| | Egenkapital i alt | <u>352.448</u> | <u>379.203</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| | Selskabsskat | 17.350 | 142.425 |
| | Anden gæld | 0 | 160 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>22.350</u> | <u>147.585</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>22.350</u> | <u>147.585</u> |
| | Passiver i alt | <u>374.798</u> | <u>526.788</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |
| 9 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | 2011/12 | 2010/11 | |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------|
| 1. Kapitalandele i dattervirksomheder | | | |
| Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2011 | 130.000 | 130.000 | |
| Kostpris 30. september 2012 | 130.000 | 130.000 | |
| Opskrivninger primo 1. oktober 2011 | 256.544 | 422.995 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 18.527 | 236.549 | |
| Udbytte | -261.544 | -403.000 | |
| Opskrivninger 30. september 2012 | 13.527 | 256.544 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2012 | 143.527 | 386.544 | |
| Dattervirksomheder: | | | |
| | Hjemsted | Ejerandel | |
| Speciallæge Ane Stresino ApS | Århus | 100 % | |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. september 2012 specificeres således: | | | |
| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. september 2012 |
| Direktion | 9,7% | 0 | 13.020 |
| 3. Anpartskapital | | | |
| Anpartskapital 1. oktober 2011 | 125.000 | 125.000 | |
| | 125.000 | 125.000 | |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2011 | 0 | 19.995 | |
| Resultatandel | 18.527 | -19.995 | |
| | 18.527 | 0 | |

Noter

| | <u>30/9 2012</u> | <u>30/9 2011</u> |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2011 | 205.904 | 1.773 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-45.283</u> | <u>204.130</u> |
| | <u>160.621</u> | <u>205.903</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2011 | 48.300 | 403.000 |
| Udloddet udbytte | -48.300 | -403.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>48.300</u> | <u>48.300</u> |
| | <u>48.300</u> | <u>48.300</u> |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen. | | |
| | | |
| 9. Nærtstående parter | | |
| Ejerforhold | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| Ane Stresino, Emiliedalsvej 203, 8270 Højbjerg | | |